附件：
	公路工程施工员和造价员培训报名回执表

	企业名称（盖章）
	

	邮寄地址
	

	领取方式
	默认顺丰邮寄，如需现场领取请勾选              □现场领取

	企业指定领取人姓名
	
	联系电话
	

	企业指定领取人
身份证号
	
	（后附此人身份证信息）

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	电话号码
	培训
类型
	培训费
	本人确认
签名

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	费用合计：


制表人：姚巧丽                        时间：2016年11月3日                          
*申报人签字确认个人申报信息及承诺如下内容：
1.了解本次申报的各项条件，知晓提供虚假信息所应承担的法律责任，并将承担由此引起的后果。
2.同意培训合格证书（含补考合格）由企业指定领取人统一领取或邮寄收取，在此过程中，如有遗失，责任自负。


企业指定领取人身份证

	身份证正面：



	

	身份证背面：
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